
2023年５月吉日 

お取引様各位 

サンコー株式会社 

〒101-0023 東京都千代田区神田松永町 19 

秋葉原ビルディング 8階 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様におかれましては平素より各別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたがこの度お取り扱いいただいております商品の

価格及び仕切りを改定する運びとなりました。 

 

価格維持のための努力を続けてまいりましたが、原価の高騰が改善されず従来の価格を維

持することが困難となった事が要因で御座います。 

価格改定日及び対象製品につきましては、以下ご確認ください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

価格改定日：2023年 7月 27日 

対象型番：SFLSLEDSP3 

品名：フォークリフトセーフティ LEDレーザー3個セット 

 

 

 

以上 


